



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
W WYSZKOWIE**

07-200 Wyszków
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1



Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, http://www.szpitalwyszkow.pl/

Wyszków, dnia 10 października 2023 r.

DEZ/Z/341/PU-46/2023

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego trybie zapytania ofertowego, na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) w przedmiocie **Zakup, dostawa, uruchomienie i przekazanie do eksploatacji sprzętu i aparatury medycznej do SPZZOZ w Wyszkowie dla zadania pn. „Modernizacja Bloku Porodowego wraz z Sala Ciąg Oddziału Ginekologiczno – Położniczego w SPZZOZ w Wyszkowie (w tym dokumentacja projektowa wraz z pozwoleniami) – Lampa zabiegowa**, nr postępowania DEZ/Z/341/PU-46/2023.

W odpowiedzi na wniesione pytania do zapytania ofertowego, dotyczące powyżej wskazanego postępowania, Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1

Ad4 Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową, o regulacji natężenia oświetlenia w zakresie 50-80-100%? Proponowany zakres jest optymalny do przeprowadzania zabiegów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lampę zabiegową o płynnej regulacji w zakresie 50-100%.

Pytanie 2

Ad5 Czy Zamawiający dopuści lampę o natężeniu równym 60 000 lux, jest to niewielka różnica do wymagań SWZ, proponowana wartość natężenia zapewnia bardzo dobre oświetlenie pola zabiegowego?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Ad9 Czy Zamawiający wydłuży czas obecności serwisanta w przypadku awarii lub innej sytuacji wymagającej usług serwisu do 72 godzin w dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonał zmiany zapisu w umowie - Załącznik nr 3.

Pytanie 4

Ad10 Czy Zamawiający wydłuży czas usunięcia usterki do 7 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonał zmiany zapisu w umowie - Załącznik nr 3.

Pytanie 5

Z zapytania wynika, że Zamawiający chce zakupić jedną lampę statywową jednoczasową. Czy w związku z tym Zamawiający popełnił omyłkę pisarską stawiając wymóg „max moc obu lamp 25W”? Czy winno być „maksymalna moc lampy 25W”?

Odpowiedź: Zamawiający w „Załączniku nr 2 OPZ” dokonał zmiany zapisu na „maksymalna moc lampy 25W”

Pytanie 6

Zamawiający opublikował dwa pliki: „Załącznik nr 2 OPZ” oraz „Załącznik nr 2 OPZ 05.10.2023”. Który z nich należy uznać za wiążący?

Odpowiedź: Zamawiający dołącza do odpowiedzi aktualny Załącznik nr 2 – OPZ.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert jest do dnia **13.10.2023 r. do godz. 10:00**.

Sporządził:
Marek Jasiński
st. ref. ds. fund. str. i zam. pub.
tel. (29) 743 76 86

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Wyszkowie
Piotr Baroński